

MLLR Ejendomme ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 42 07 72 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Morten Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLLR Ejendomme ApS Glentevænget 24 8464 Galten
	CVR-nr.: 42 07 72 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Abildgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	MLLR Abildgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning med og investering i fast ejendom samt anden investering efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 679.908 mod 101.819 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.619 mod -83.046 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	679.908	101.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.429	-25.600
Øvrige finansielle omkostninger	-184.330	-182.493
Resultat før skat	225.149	-106.274
Skat af årets resultat	-49.530	23.228
Årets resultat	175.619	-83.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.046
Disponeret i alt	175.619	-83.046

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>7.119.553</u>	<u>7.389.982</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.119.553</u>	<u>7.389.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.119.553</u>	<u>7.389.982</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	60.808
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>504.287</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>240.000</u>	<u>565.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.891</u>	<u>27.046</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>308.891</u>	<u>592.141</u>
	Aktiver i alt	<u>7.428.444</u>	<u>7.982.123</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>4.059.981</u>	<u>3.884.361</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.109.981</u>	<u>3.934.361</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>49.622</u>	<u>37.580</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.622</u>	<u>37.580</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.211.974</u>	<u>0</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.211.974</u>	<u>0</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.691.596
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.560	698.267
	Gæld til tilknyttede virksomheder	588.538	620.319
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.488	0
	Anden gæld	<u>74.281</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.867</u>	<u>4.010.182</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.268.841</u>	<u>4.010.182</u>
	Passiver i alt	<u>7.428.444</u>	<u>7.982.123</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.884.362	3.934.362
Resultatdisponering	0	175.619	175.619
	50.000	4.059.981	4.109.981

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	7.415.582	747.135
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.668.447</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.415.582</u>	<u>7.415.582</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-25.600	0
Årets afskrivninger	<u>-270.429</u>	<u>-25.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-296.029</u>	<u>-25.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.119.553</u>	<u>7.389.982</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.451.974</u>	<u>240.000</u>	<u>2.211.974</u>	<u>1.756.000</u>
	<u>2.451.974</u>	<u>240.000</u>	<u>2.211.974</u>	<u>1.756.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLLR Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 31160472, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
